EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2021

MODALIDADE: DISPENSA Nº 07/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP.

CONTRATADA: MUSIC STORE – TIAGO APARECIDO GOTARDELO (MEI)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS  DE MANUTENÇÃO E OPERAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VÍDEO.

VALOR: R$ 13.440,00 (TREZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS).

PROPONENTES: 05 (CINCO)

DATA: 30/07/2021

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal